
 

 

UCHWAŁA NR  XV/89/2019 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 51 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1690 i 1818) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwala Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1355) 

wprowadza się zmianę w § 6 ust. 2 poprzez dodanie punktu 12 w brzmieniu: 

„12) prowadzenie ośrodka wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do niego osób wymagających 

opieki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 24 grudnia 2019 r.

Poz. 3567


		2019-12-24T13:21:59+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




